
UNIV.: CRISTIAN ENZO FARFAN GARZON

Project: Proyect1
Date: 07/26/2023 22:36

Task Split Milestone Summary Project Summary External Tasks
External Milestone Inactive Task Inactive Milestone Inactive Summary Manual Task Duration-only
Summary Rollup Manual Summary Start-only Finish-only Progress Deadline

PLAZO DE EJECUCION DE LA OBRA:
 330 DÍAS CALENDARIOCRONOGRAMA DE EJECUCION DE LA OBRA 

“UNIDAD EDUCATIVA MARIA LAURA JUSTINIANO”
Nº NOMBRE DE LA ACTIVIDAD PredecessorsDURACION (DIAS)Start Finish
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“UNIDAD EDUCATIVA MARIA LAURA JUSTINIANO"
INSTALACION DE FAENAS
LETRERO DE OBRA
REPLANTEO Y TRAZADO GLOBAL
EXCAVACION MANUAL H=1,6
RELLENO Y COMPACTACION C/SALTARINA SIN MAT
ZAPATAS DE HºAº  FC=210KG/CM2
VIGA CENTRADORA DE HºAº FC=210KG/CM2
CIMIENTOS DE Hº Cº 50% P.D. (1:2:3)
SOBRECIMIENTO DE HºAº FC=210KG/CM2
COLUMNAS DE Hº Aº FC=210KG/CM2
VIGAS DE HºAº FC=210KG/CM2
ESCALERA DE HºAº DOSIF. 1:2:3
CUBIERTA DE TEJA COLONIAL C/ESTRUCTURA METALICA
LOSA ALIVIANADA C/ PLASTOFOR E=20 CM (1:2:3)
BARANDA METALICA CON TUBO CUADRADO
IMPERMEABILIZANTE DE SOBRECIMIENTOS
MURO LADRILLO 6H E=12CM (1:5)
REVOQUE EXTERIOR CAL CEMENTO (FACHADA)
REVOQUE INTERIOR DE YESO
CIELO RASO SOBRE LOSA E=2CM
REVOQUE CIELO FALSO C/MADERAMEN
PINTURA EXTERIOR
PINTURA INTERIOR
PISO CERAMICO CON CONTRAPISO
PISO CERAMICO SOBRE LOSA DE TECHO
ZOCALO CERAMICO
PROV. COLOC. VENTANA DE MADERA
BOTAGUAS DE LADRILLO GAMBOTE
PROV. COLOC. VIDRIO DOBLE
PROV. COLOC. PUERTA DE MADERA TIPO TABLERO
CHAPA EXTERIOR
BISAGRA DE 4"
BISAGRA DE 3"
PICAPORTE DE 3" P/VENTANA
MESON DE COCINA DE Hº Aº C/ REVEST ASULEJO DE COLOR
LAVAPLATOS DE ACERO INOX 2 DEPOSITO
PROV. COLOC. INODORO TANQUE BAJO
PROV. COLOC.. DUCHA
LAVAMANOS FERRUM CON GRIFERIA
INST. ILUMINAC. ELEC FLUORESCENTE 2X40W
INST. ILUMINAC. ELEC FLUORESCENTE 60W
INST. ILUMINAC. ELEC FLUORESCENTE 40W
INTERRUPTOR DOBLE
INTERRUPTOR SIMPLE
TOMA CORRIENTE
TENDIDO TUBERIA ALCANTARILLADO SANITARIO D=4" PVC
TENDIDO TUBERIA ALCANTARILLADO SANITARIO D=2" PVC
PROV. Y COLOC. MAT. AGUA POT. D=1/2" ESQ 40
PROV. COLOC. REJILLA DE PISO
CAMARA DE INSPECCION Hº Cº (60X60CM) 50% PD 1:2:3 CON TAPA DE HºAº
BAJANTE DE PVC DE D=4"
CANALETA DE CALAMINA
LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA

PLAZO TOTAL DE EJECUCION DE OBRA
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Mon 2/20/12

Mon 2/20/12
Tue 2/21/12
Wed 2/22/12
Mon 2/27/12
Wed 4/04/12
Sat 3/10/12
Thu 3/22/12
Mon 3/26/12
Wed 3/28/12
Sat 4/07/12

Wed 4/18/12
Sat 5/19/12
Mon 7/09/12
Thu 5/03/12
Tue 8/07/12
Wed 4/04/12
Thu 5/24/12
Tue 9/25/12
Tue 7/17/12

Thu 10/18/12
Tue 8/07/12
Tue 2/05/13
Tue 2/05/13
Mon 5/28/12
Tue 6/19/12
Sat 7/07/12

Mon 11/19/12
Mon 12/24/12
Thu 1/03/13
Fri 12/14/12

Mon 12/24/12
Fri 12/14/12

Mon 11/19/12
Thu 1/10/13
Sat 5/19/12
Mon 5/21/12
Tue 5/22/12
Wed 5/23/12
Thu 5/24/12
Thu 5/03/12
Sat 5/19/12
Fri 5/25/12

Mon 7/09/12
Wed 7/11/12
Sat 7/14/12
Mon 5/28/12
Tue 5/29/12
Wed 5/30/12
Thu 5/31/12
Fri 6/01/12

Wed 1/23/13
Wed 1/23/13
Thu 3/07/13
Mon 2/20/12

Sat 3/09/13

Mon 2/20/12
Tue 2/21/12
Sat 2/25/12
Fri 3/09/12
Fri 4/06/12

Wed 3/21/12
Sat 3/24/12
Tue 3/27/12
Tue 4/03/12
Tue 4/17/12
Wed 5/02/12
Wed 5/23/12
Mon 8/06/12
Fri 5/18/12
Fri 8/10/12

Thu 4/05/12
Sat 7/07/12

Wed 10/17/12
Mon 9/24/12
Sat 11/17/12
Fri 8/31/12

Tue 2/12/13
Wed 3/06/13
Mon 6/18/12
Fri 7/06/12

Mon 7/23/12
Wed 12/12/12
Wed 1/02/13
Wed 1/09/13
Tue 12/18/12
Tue 12/25/12
Sat 12/22/12
Thu 12/13/12
Tue 1/22/13
Sat 5/19/12
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Fri 5/18/12
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Sat 5/26/12
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Mon 7/16/12
Mon 5/28/12
Tue 5/29/12
Wed 5/30/12
Thu 5/31/12
Mon 6/04/12
Sat 1/26/13
Mon 2/04/13
Sat 3/09/13
Sat 3/09/13
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